АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 января  2013г.

                        №9-п
О внесении изменений в постановление

администрации Пировского района

от 08.10.2007г. №334-п «О составе комиссии

по безопасности дорожного движения»

На основании Федерального закона от 10.12.1995г. №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях эффективной организации работы комиссии по безопасности дорожного движения, руководствуясь Уставом муниципального образования Пировский район  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Пировского района от 08.10.2007г. № 334-п «О составе комиссии по безопасности дорожного движения» следующие изменения:

1) приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.

2) в приложении №2 п.2.5. изложить в следующей редакции:

«2.5. Подготовка, обсуждение проектов постановлений руководителя администрации Пировского района по вопросам обеспечения безопасности дорожного движения на территории района и их оценка».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

Руководитель администрации

Пировского района                                                                     Г.И. Костыгина

	  Приложение

к постановлению

администрации Пировского района

от 11 января 2013 г. № 9-п

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ

Гольм Александр Готлибович - заместитель руководителя администрации Пировского района по обеспечению жизнедеятельности –  председатель комиссии

Паластырев Валерий Васильевич – начальник Пировского участка ГП Красноярского края «Лесосибирск Автодор» - заместитель председателя комиссии (по согласованию)

Лутфулина Наиля Вазировна – главный специалист по охране окружающей среды и экологии – секретарь комиссии

Члены комиссии:

Каримуллин Амир Мухарамович – начальник ОГИБДД МО МВД России «Казачинский» (по согласованию)

Поршуков Олег Иванович – госинспектор ОГИБДД МО МВД России «Казачинский» (по согласованию)

Спирин Евгений Валерьевич – заместитель начальника Заполярного отдела межрегионального управления государственного автодорожного надзора по Красноярскому краю, Республике Тыва и Республике Хакасия Федеральной службы по надзору в сфере транспорта (по согласованию)

Аксёнов Андрей Николаевич - главный государственный инженер-инспектор Пировского района (по согласованию)

Хавень  Геннадий Николаевич - главный врач МБУЗ «Пировская ЦРБ»

Сайфутдинов Раис Ахматшарифович - главный редактор газеты «Заря» (по согласованию)

Вагнер Инна Сергеевна - начальник РОО администрации Пировского района

Гензе Виктор Андреевич - начальник Пировского филиала ГПКК «Казачинское АТП» (по согласованию)

Квятковский Николай Марьянович - директор ООО «Стратегия Норд» (по согласованию)